
 
Raadsbesluit 

 

vaststellen bestemmingsplan 'Eurocircuit Bergeijk' 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 26 juni 2025 

Onderwerp : vaststellen bestemmingsplan 'Eurocircuit Bergeijk' 

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025, 
overwegende het advies van de commissie GZ d.d. 10 juni 2025, 
 
gelet op artikel 4.6, lid 2, sub a, onder 2, van de Invoeringswet Omgevingswet jo. artikel 3.1, 
lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening 
 
besluit: 
 

1. Medewerking te verlenen aan de herontwikkeling van het Eurocircuit en daartoe het 
bestemmingsplan “Eurocircuit Bergeijk”, bestaande uit een verbeelding, de GBKN-
kadasterkaart, een toelichting en regels, vervat als geometrische planbestanden in 
het GML-bestand:NL.IMRO.1724.BPUeur0117-VAST, inclusief de bijbehorende 
plan-milieueffectrapportage, gewijzigd vast te stellen. 

2. De ‘Nota van zienswijzen Bestemmingsplan Eurocircuit Bergeijk’ vast te stellen. 
 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 
 
 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 26 juni 2025. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 
 


